お取引先様 各位

2014年 8月 27日

ヤマハミュージックメディア出版部

『フルートで吹く ウェディング・ソング【カラオケ CD付】』

商品回収のお願い

平素はヤマハミュージックメディア商品の拡充にご尽力を賜りまして、誠にありがとうございます。

表記の件、内容に間違いがあることが判明したため、商品回収をお願い申し上げます。恐れ入りますが、ご

協力をいただけますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

なお、ご購入のお客様より商品交換のお申し出がありました際には、弊社（下記お問合せ先）へ直接ご連絡

いただけるようご案内をお願い申し上げます。

― 記 ―

１．対象商品名  フルートで吹く ウェディング・ソング【カラオケ CD付】

商品番号：GTW01090698

2．誤表記箇所      P32～33掲載 曲目：「いつか王子様が」の楽譜の調性に誤りがありました。

             誤）へ長調 → 正）ト長調

3返品方法  貴店の商品在庫全品に返品伝票を添え、弊社倉庫宛、着払いにてご返送を

お願い申し上げます。なお、返送の際は「クロネコヤマト 宅急便」を必

ずご指定ください。

4．今後の対応    標記商品は訂正版を再発売いたします（9月下旬予定）。

訂正版の再発売前の対応として、内容を弊社ホームページで告知し、お申

し出いただいたご購入のお客様へ「いつか王子様が」の訂正楽譜（ト長調）

を 9月上旬からお送りし、訂正版が出来次第商品についてもお送りします。

●この件に関するお問い合わせ先

㈱ヤマハミュージックメディア

出版部 営業ｸﾞﾙｰﾌﾟ 揚石／伊藤

TEL : 03-6894-0236

FAX : 03-6894-0243